h iii

cum grossiori pte rami palme die qua abscinditur. vel die sequenti in hys
me abraso cortice. E unq3 exsiccabitur: abscinde qd tabefactū est: & cū eo
qd supest cōtinuetur agitari sed tūc ram⁹ alius palme recens rasus & in
cūs minutissime cōtinuetur quousq3 deueiat in modū cere liquefacte
humiditas que frustroz rami fuerit consumpta qui tūc abiciētur. Sig
num decoctōnis eius cum proiectū in aqua non liquefit: tunc in forma
magdaliones reseruatur in annis duobus.

De vnguentis.

Cap. cxcvi.

Vnguentū citrinū. vnguentū dr. qz cum eo vngitur. citrinū dr. qz
in pomo citrino coquitur. respicit pprie membra sordida & labes
corpis toti⁹. Si facies vel pars alia corporis inungatur fortiter fri
cando cum eo. & post cū saphōe & aqua calida. ac exsiccata iterū consumi
liter & post fricētur optime cū pulpa citranguli ac totidem inungantur
Vnguento eodē in sero & mane abluatur cum calida reddit partē purā
lenē & albā amouēdo mirabiliter lantigines. nigredinē. ac pustulas fleu
matis falsi: ortas in tibiis vel alibi. ac etiā subtiliat cicatrices. inungēdo
litargirio adiūcto ac inunctū facies emēdat leprosoz. Subtiliter etiā dis
tēpatū cū albuie oui et aque ro. ac illinitū oculo ab extra: extrahit miro
modo sanguinē mitigando dolorē ex colera vel sanguie. Ex vniuersali an
tidotho facit ad tūores & calorē manuū/ pedū seu locoꝝ alioꝝ. et cū len /
tiscino camomillino vel ro. sup inductū linteolo cōpitur conferre dolori
intestinoꝝ. neruo inciso seu contracto cachochimia vulnera exsiccat. re
plet & cicatrizat. Et fit sic. R. borracis. ʒ. ii. camphore. ʒ. i. coralli albi. ʒ. f.
lapidis arnei. facti ex vitro. ʒ. i. lapilli albi litoris maris dicti vmbilic⁹
marin⁹. dragagati albi. amidii. cristalli albi. lapidis entalis & dentalis.
olibai albillimi. nitri. añ. ʒ. i. gersse serpētarie. ʒ. i. marmoris albillimi. ʒ. i.
ceruse cois. ʒ. vi. ansugie nouvelle albillime. porcine lb. i. & f. sepiū arietini.
vel caprini. ansugie galline. añ. ʒ. i. & f. Cōficiē sic. tere dragagantū & vni
bilicos marios simul in mortario cū pistello ferreo. cetera terātur sigilla
tim in eodē mortario. deinde caldariū aque plenū bulliat. & cacabus cuz
ansugiis pendeat in caldario in ipsa aqua. vt calore ipsi⁹ ansugie lique
fiant. que liquefacta per pannū album subtile colentur in caciā. & mox
totus puluis imponatur preter camforā boracē cōtinue agitando cum
spatula quaten⁹ fiat omnū incorporatio bona / quo facto ponatur in
vno pomo citrino vel duob⁹ cauatis. & sup carbones ponantur donec li
quefiant. & cum bulire ceperit ponatur in catino etiā cum spatula agi
tando. puluis borracis & camphore imponatur ac agitetur donec incipi
at frigescere. & in vase marmoreo reseruatur per annū.